
Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

08.05.2023 

Drejtuar: OE Dricons sh.p.k  

Adrese: Rruga Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla 3,TIRANE 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65274-04-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikeqyrje punimesh me objekt: “Rikonstruksion i disa sherbimeve te 

S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” me afat 6 muaj nga fillimi i punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.  OE Dricons sh.p.k                                                                        L52013020H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  964,882.6 leke pa tvsh (nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e tetedhjete e dy pike 

gjashte) leke pa tvsh. 

 

2. OE  Novatech Studio sh.p.k    me                                                    NIPT L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera  964,882.6 leke pa tvsh (nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e tetedhjete e dy pike 

gjashte) leke pa tvsh. 

 

3.    OE Magna Charta sh.p.k          me                                               NIPT L92318021H 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera 996,323.93 (nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e njezet e tre pike nentedhjete e 

tre) leke pa tvsh 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



4.  OE NET-GROUP sh.p.k                                                                  L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera  997,010.84 leke pa tvsh(nenteqind e nentedhjete e shtate mije e dhjete pike tetedhjete e kater) leke 

pa tvsh 

 

5.BOE Hydro-ENG CONSULTING sh.p.k & P.C.S sh.p.k     M 11417503F & K911527021J 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

  

1,003,796 leke pa tvsh (nje milion e tre mije e shtateqind e nentedhjete e gjshte) leke pa tvsh. 

 

6. A.SH Engineering sh.p.k                                                                         L31617003F 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera  1,043,375.2 (njemilion e dyzet e tre mije e treqind e shtatedhjete e pese pike dy ) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 A.SH Engineering sh.p.k    me                         NIPT  L31617003F 

Ne lidhje me piken 1 te kerkesave te veçanta per kualifikim: 

Nuk ka plotesuar : 

a-Sherbimet e deklaruara me ALB Gaz jane jashte afatit 3( tre)  vjecar. 

b-sherbimet e paraqitura me Bashkine Tirane disponon Kontrate por Nuk ka paraqitur vërtetimin e 

vlerësimit për realizimin e shërbimit të mbikqyrjes, ku të shenohen datat, shumat si dhe objekti i 

mbikqyrjes së realizuar. 

2. Novatech Studio sh.p.k    me                                     NIPT L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     

     1. Novatech Studio sh.p.k me Oferte Ekonomike 964,882.6 leke pa tvsh per arsyet si me poshte: 

- Persa i perket deklarates sipas Formularit te shtojces 9 pika C: DEKLARATA “Mbi Konfliktin e 

Interesit” 

Ne dokumenacionin e OE te prarqitur ne SPE rezulton se  Arkitektia Znj. Elena Gliozheni figuron si 

drejtuese teknike ne Licencen e OE dhe ka lidhje direkte/indirekte me personelin mjeksore te AK . 

 



     2. Ne lidhje me piken 4. Te DST  Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf 

inxhinierik për kryerjen e të gjitha sherbimeve te mbikqyrjes, të perfshirë në liçensen e shoqerisë ose të 

pajisur me liçensë  individuale. Për stafin inxhinierik duhet të paraqiten kontratë pune (e vlefshme), 

diplomë përkatëse, licensë individuale profesionale si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë 

minimumi per periudhen e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave, konkretisht:  

 

  Inxhinierit Elektrik Z.Marketin Shllaku rezulton se: Ne listpagesen e OE muajt Shkurt, Mars 2023 ky 

Ing. ka 0 leke pagese dhe 0 dite pune ku ne kontrates individuale te punes me Nr.851 date 25.02.2020 

pagesa eshte 30000 leke ne muaj. 

 

3.  Magna Charta sh.p.k          me                         NIPT L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it    për arsyet e mëposhtme: 

Ne lidhje me pike 5 te DST  kerkesave te veçanta per kualifikim OE 

- Nuk ka paraqitur Liste Pagesa dhe as Vertetim per numerin e punonjesve dhe per pagesat 

respektive. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE Dricons sh.p.k me Adrese: Rruga 

Skenderbej, Pallati Nr.8, Shkalla 3,TIRANE se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 964,882.6 leke pa 

tvsh [nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e teteqind e tetedhjete e dy pike gjashte) leke pa tvsh totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koço Gliozheni” sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 


